


ご挨拶

「より良い製品やサービスの提供」

代表取締役　平城 晃一

mes sage

弊社は1979年の会社設立以来、今日まで一貫してスリッターの製造販売に携わり、様々な業界に

機械を提供して参りました。

大きな成果を狙うより、お客様からのご意見やお困りごとに真摯に耳を傾け、お客様の「こんなものが

あったら良いな」を形にする、今お使いのものより少しでも改良した製品を提供する、そうやって機械

全体のカスタマイズから小物のアイテムに至るまでお客様の生産状況に合わせて痒いところに

手が届くご提案ができるよう努めております。

また、機械を提供して終わりではありません。ダウンタイムが生じないよう日々のメンテナンスや、

もしもの際の迅速な対応などアフターサービスにも力を入れております。

目の前にある「できること」から確実に取り組み、お客様から信頼し続けていただける企業を目指して、

弊社がお取引させていただく全てのお客様により多くの利益を導けるよう努めてまいりますので、

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

www.godokiko.co.jp



会社概要 company

本社所在地

業 種

資 本 金

創 業

設 立

役 員

〒613-0036  京都府久世郡久御山町田井西荒見17番5

GDスリッター設計・製造・販売

4,550万円

1979（昭和54）年7月2日

1979（昭和54）年7月17日

代表取締役　　平城　晃一
取締役　　　　長尾　伸一
取締役相談役　藤村　正明
監査役　　　　近藤　明夫

1979（昭和54）年

1979（昭和54）年

1980（昭和55）年

1981（昭和56）年

1983（昭和58）年

1983（昭和58）年

1989（平成元）年

1991（平成3）年

1996（平成8）年

1999（平成11）年

2003（平成15）年

2008（平成20）年

2009（平成21）年

2012（平成24）年

2014（平成26）年

2022（令和4）年

7月

12月

4月

6月

1月

6月

7月

8月

8月

7月

4月

6月

7月

4月

11月

10月

京都市伏見区にて、資本金1,500万円にて設立。

京都府八幡市において、組立工場開設。

東京営業所開設。

第1回増資600万円、資本金2,100万円とする。

京都府八幡市に本社、工場を新築移転。

第2回増資1,400万円、資本金3,500万円とする。

京都府久御山町に本社、工場を新築移転。

第3回増資1,050万円、資本金4,550万円とする。

東京都江東区に東京営業所を移転し、ショールームを開設。

創業20周年を迎える。

明産株式会社と業務提携を結ぶ。

埼玉県草加市に東京テクニカルセンターを開設。

創業30周年を迎える。

事務所棟を改装しリニューアルオープン。

東京都中央区に東京支店を開設。

埼玉県川口市に東日本サテライトを開設。

沿 革

www.godokiko.co.jp



www.godokiko.co.jp
事業所

所在地
T E L
F A X

〒613-0036  京都府久世郡久御山町田井西荒見17番5
0774-46-1011〔本社〕／0774-46-1017〔工場〕
0774-46-1012〔本社〕／0774-46-0555〔工場〕

本社／工場

電車をご利用の場合

近鉄大久保駅より

所在地
T E L
F A X

〒334-0005  埼玉県川口市里986番地4
048-286-6111
048-286-6112

東日本サテライト

o�ce

<京阪淀駅行>
「下津屋バス停」下車　徒歩2分
または、タクシーで約10分
※近鉄大久保駅には、JR京都駅下車
　近鉄電車乗換<急行>で約20分

車をご利用の場合

名古屋方面より
名神高速「瀬田東IC」より京滋バイパスに
入り「巨椋IC」下車
直進して国道1号線を左折、「久御山田井」
交差点を左折して200m

大阪方面より
名神高速「大山崎JCT」より京滋バイパス
に入り「久御山淀IC」下車
右折して府道宇治淀線を東進、「久御山
田井」交差点を直進して200m

京阪淀駅より
<宇治車庫行><京阪宇治駅行>
「下津屋バス停」下車　徒歩2分

京阪八幡市駅より
タクシーで約10分
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